Signum Karoli gloriosissimi regis.

Frotgarius notarius ad vicem Goslini recognovit.

Data vir kalendas martii, indictione 11, anno XXIX
regnante Karolo gloriosissimo rege. Actum in mo-
nasterio Sancti Dionysii, in Dei nomine feliciter.
Amen,
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Donacion del cenobio de San Andreés de Sureda al
monasterio de Santa Maria de la Grassa, por
D."” Ana, condesa del Rosellon, en el afio 1109.

=L IVINITATIS oraculis instrueti didicimus Christia-
] nwe esse pietatis ut alter alterius divino respec-
tu onera portet, et 81 patifur unum menbrum
compatl cetera membra, et hoe esse pium gquemque
omnino satagere, ut ante tribunal tremendi exami-
nis non solum pro se, sed etiam pro aliquo suo stu-
dio vel admonitione correcto coronam vite habere.
Etenim si unius peccatoris conversio operit multitu-
dinem peccatorum. convertendis multorum salutem
queesisse, quarendo paravisse, parando fecisse, mul-
to laudabilius est. Efficiuntur autem ista sacra pree-
dicatione, efficiuntur pii exempli opere, fiunt sacro-
rum locorum constructione. fiunt eornumdem pia res
tauratione. Videtur enim apud divinitatem pene
equiparari et pio animo sacra ovilia Christi ovibus
wedificare et eadem luporum invisibilium vel visibi-
Il rapacitate dilaniata pia mente iternm Christi o-
vibus replere, et preesentium et futurorum saluti com-
moda secundiim nosse et posse efficere. Unde supernze
pietatis causa in nomine sancte et individue trini-
tatis patris et filii et spiritus sancti ego Agnes Ros-
stlionis Comitissa cum consilio domni Ermeneand,
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Elenensis Episcopi et clericorum sibi subjectorum
ceterorumque fidelium = clericorum atque laicorum
trado, laudo, atque confirmo Domino Deo et beata
Mariee monasterii Crasse et domno Abbati Leoni et
monachis ipsius loei preesentibus et futuris monas-
terium sancti Andrese guod est fundatum in comita-
tu Rossilionensi, quod nostri juris esse videtur, ad
cgubernandum et regendum secundim Deum et re-
gulam sancti Benedicti in perpetuum. Kt ego supra-
dicta Agnes Comifissa contestor Deum et sanctos
ejus quod si Dominus meus Girardus opitulante Dei
migericordia ex sancto sepulchro redierit, faciant el
hane cartam donationis laudare atque confirmare.
Et heee facio ut locus ille, qui destructus esse vide-
tur, restauretur. reintegretur, atque melioretur ad
servitium Dei omnipotentis et beate Marie atque
saneti Andrese, ut Deus omnipotens mihi et marito
meo, domno videlicet Girardo, et filiis et filiabus
nostris et omni posteritati nostree in praesentr et in
futuro seculo suam misericordiam concedere digne-
tur. Facta carta donationis hujus v. Kalendas Octo-
bris anno ab incarnatione Domini Mcvini. regnante
Lodovico Rege. 8. Agnetis Comitissae, quee propter
Deum et remedium animee suze hanc cartam fierl
jussit, firmavit, et restes firmare rogavit. S. domni
Ermengaudi venerabilis Episcopi. S. domni Petri
Arnalli archidiaconi. S. domni Petri Bernardi Archi-
diaconi. 8. Olivarii de Terme. 8. Ermengaudi de Ver-
ned. S. Vvillelmi Bernardi de sancto Christophoro.
S. Poncii Oliba de Teur. 8. Bernardi Berengarii de
Vilarnou. 8. Gauzberti Vvillelmi de Torrellas. S. Gi-
bili de Marmoreras. Vvillelmus monachus scripsit
die et anno quo supra.